
 

 

 

 
Decreto n. 3987 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 

Oggetto: Ricomposizione Comitato Scientifico Polo bibliotecario Agrario  

 

VISTO il D.R. n. 2196 del 13.07.2016, con cui è stato costituito il Comitato 
Scientifico del Polo bibliotecario Agrario per il triennio accademico 2015-
2018; 

 

VISTO  l’art 5 del Regolamento del Sistema Bibliotecario di Ateneo (SiBA), emanato 
con D.R. n. 3136 del 29.09.2015 che prevede, altresì, che “…Il Comitato 
scientifico del Polo bibliotecario è composto da: 
a)  due studenti designati al proprio interno da quelli eletti nei Consigli dei 

Dipartimenti interessati al Polo…” 
 

VISTA  la mail assunta al prot. gen n. 80019 del 18.11.2016, con cui la dott.ssa.  
 Caterina Zotti, Direttore del Polo bibliotecario Agrario ha comunicato che “…i 

Sigg. Giovanna Miriana Di Bari e Luigi Pinto sono i due studenti designati 
tra quelli eletti nei Consigli dei Dipartimenti interessati al Polo bibliotecario 
Agrario…”; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Comitato in parola, 
per ciò che riguarda la citata rappresentanza; 

D E C R E T A  

Il Comitato Scientifico del Polo bibliotecario Agrario per lo scorcio del triennio accademico 
2015-2018, è così ricomposto: 
 
Il Comitato di cui all’art. 1 risulta così composto: 
Polo bibliotecario Agrario 
Dott.ssa Caterina ZOTTI      Direttore 
 
Dipartimento di Scienze Agro-Ambientali e Territoriali 
Prof. Giacomo SCARASCIA MUGNOZZA     Direttore 
 
Dott. Francesco BOZZO      Docenti designati dal Consiglio  
Dott.ssa Barbara DE LUCIA   
 
Dipartimento di Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti 
Prof. Teodoro MIANO      Direttore 
 
Prof. Francesco PORCELLI      Docenti designati dal Consiglio 
Dott.ssa Cinzia MONTEMURRO  
 
Dott. Angelo LOSITO 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 

Oggetto: Ricomposizione Comitato Scientifico Polo bibliotecario Agrario 

 
  

 
 

pag. 2 di 2 
 

Dott.ssa Anna REGA       
Responsabili delle Biblioteche quali componenti di diritto nel Comitato 
 
Sig.ra Giovanna Miriana DI BARI  
Sig. Luigi PINTO 
 
 
Studenti designati al proprio interno da quelli eletti nei Consigli dei Dipartimenti di Scienze 
Agro-Ambientali e Territoriali e Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti (Di.S.S.P.A.). 
 

 

 
 
Bari, lì 13.12.2016      F.to IL RETTORE 


